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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de resesyon endişelerini hafifleten veriler

Wall Street’e güçlü alımlar getirirken, küresel risk iştahı bu

sabah daha dengeli bir görünüm sergiliyor. Borsa İstanbul’da

dün olduğu gibi bugün de 10 bin üzerinde tutunma

çabasının devam edeceğini düşünüyoruz. Günün ajandası

sakin. İçeride Haziran ayı sanayi üretim verileri takip edilecek

ve bu verilerle beraber 2. Çeyrek büyüme beklentileri de

önemli oranda şekillenecektir. BIST 100 endeksi için olası

negatif gelişme ve haber akışlarında potansiyel gerileme

marjını sınırlı bulmaya devam ediyoruz. Uzun vadeli

değerlemeler ise 13.500 / 14.000 bandına işaret etmeye

devam ediyor. Burada endeks bazında %35 ve bir miktar

üzerinde getiri potansiyeli görülmekle beraber “endeks üzeri

getiri” öngörülen şirketlerden oluşturulan bir portföyün orta

– uzun vadeli perspektifte verim sağlayacağını düşünüyoruz.

Bu nedenle, mevcut endeks seviyelerinde yaşanabilecek geri

çekilmeler “kademeli biriktirme” fırsatı olarak

değerlendirilebilir. Türkiye 5 yıllık CDS primleri güne 285 baz

puandan başlıyor. Hafta başında 300 baz puanı aşan

CDS’lerin 20 baz puana yakın gevşemesi olumlu, ancak Türk

varlıklarına ilişkin risk iştahında kalıcı bir rahatlama için

CDS’lerin 250 baz puan ve altına gerilemesi gerektiğini

belirtelim.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR | Sanayi Üretimi (Haziran) | Bek: -0,4%

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.098,50 0,74 -6,48

BIST 30 10.997,17 0,71 -6,64

BIST 50 8.921,32 0,74 -6,52

BIST Tüm 11.572,67 0,75 -6,00

BIST Banka 13.402,44 -0,29 -11,27

BIST Ulaştırma 34.721,85 1,26 0,08

BIST Sınai 13.840,46 1,58 -5,28

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.660,02 2,9% -0,7%

Dax 17.680,40 0,4% 0,1%

Cac 40 7.247,45 -0,3% -0,1%

FTSE 100 8.144,97 -0,3% -1,7%

Nikkei 225 35.134,00 0,9% -0,3%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,05 -10,82 2,90

GER 10 Yıllık Tahvil 2,27 -0,22 12,79

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,97 -0,63 2,34

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,70 -0,11 -1,15 

FR 10 Yıllık Tahvil 3,03 0,27 19,23

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 33,55 0,17 13,83

EURTRY 36,64 0,10 11,89

GBPTRY 42,84 0,04 13,89

BRENT ($) 78,80 -1,01 2,52

XAUUSD ($) 2418,24 -0,37 17,22

XAGUSD ($) 27,47 -0,25 15,46

COPPER ($) 4,02 0,84 3,87

XPTUSD ($) 936,26 0,04

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

PGSUS 227.70 - 230.00 234.60 - 238.50 225.30

KRDMD 27.50 - 27.80 28.36 - 28.80 27.24

OYAKC 74.30 - 75.10 76.60 - 77.85 73.55

AGHOL 388.00 - 392.00 399.80 - 406.50 384.00

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ ALBRK: Albaraka Türk, 2Ç24 finansal sonuçlarını piyasa 

beklentisine paralel 1,26 milyar TL net kar ile açıkladı. 

Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı dönemine göre 

%29 arttı.

▪ ALCTL: Alcatel, 2Ç24 finansal sonuçlarını 91 milyon TL 

net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı 

döneminde finansal sonuçlarını 67 milyon TL zarar ile 

açıklamıştı.

▪ KCHOL (Negatif): Koç Holding, 2Ç24 finansal 

sonuçlarını 164 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan 

net kar, 2,8 milyar TL net kar düzeyindeki piyasa 

beklentisinin altında gerçekleşti. Şirket, bir önceki yılın 

aynı döneminde finansal sonuçlarını 24,6 milyar TL net 

kar ile açıkladı.

▪ LIDFA (Nötr): Lider Faktoring, 2Ç24 finansal sonuçlarını 

153 milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir 

önceki çeyreğe göre %14, bir önceki yılın aynı dönemine 

göre %39 arttı.

▪ LILAK: Lila Kağıt, 2Ç24 finansal sonuçlarını 447 milyon TL 

net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki çeyreğe 

göre %241, bir önceki yılın aynı dönemine göre ise %197 

arttı.

▪ VAKBN (Nötr): Vakıfbank, 2Ç24 finansal sonuçlarını 

piyasa beklentisine paralel 7,2 milyar TL net kar ile 

açıkladı. Açıklanan net kari bir önceki çeyreğe göre %40 

daralırken, bir önceki yılın aynı dönemine göre %612 

arttı.

▪ BIMAS: BİM Birleşik Mağazalar, %100 bağlı ortaklığı 

Emek Yatırım ile devralma yoluyla birleşme kararı aldı.

▪ BIOEN: Biotrend Çevre ve Enerji Yatırımları A.Ş., bağlı 

ortaklığı Biotrend Ayvacık Yenilenebilir Enerji Elektrik 

Üretim Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin Ayvacık Çöp Gaz 

Elektrik Üretim Tesisi için Enerji Piyasası Düzenleme 

Kurumu'ndan (EPDK) 29.04.2040 tarihine kadar geçerli 

olacak üretim lisansı aldığını duyurdu. Tesiste 4,365 

MWm/4,242 MWe kurulu gücünde 3 ünite bulunacak.

▪ CCOLA: Coca Cola’nın, %1000 oranında bedelsiz 

sermaye artırımına ilişkin SPK’ya yaptığı başvuru 

onaylandı.

▪ KOPOL: Koza Polyester, 2Ç24 finansal sonuçlarını 155 

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir 

önceki çeyreğe göre %2 artarken, bir önceki yılın aynı 

dönemine göre ise %12 daraldı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Katılımevim Tasarruf Finansman46,42 10,00 6,76

Peker G.M.Y.O. 5,97 9,94 -0,50 

Sasa 45,90 4,65 -2,34 

Qua Granit Hayal Yapı 3,18 4,26 -2,45 

Tofaş Otomobil Fab. 246,80 4,18 -10,50 

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Tukaş 9,21 -4,06 3,72

Ard Grup Bilişim Teknolojileri37,28 -3,72 -9,21 

Oba Makarnacılık 38,28 -3,33 -1,03 

Enerjisa Enerji 65,55 -2,60 -3,82 

Tav Havalimanları 243,20 -2,45 -9,68 

EREGL 173,54 0,29%

VAKBN 57,84 0,13%

SASA 57,14 0,11%

AEFES 45,84 0,09%

SAHOL 42,97 0,09%

YKBNK -222,87 0,12%

ISCTR -195,96 0,10%

BIMAS -116,03 0,09%

CCOLA -79,21 0,09%

GARAN -72,47 0,09%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 33,55 0,17 13,83

EURTRY 36,64 0,10 11,89

GBPTRY 42,84 0,04 13,89

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)



Günlük Bülten
9 Ağustos 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Ekonomi ve Politika Haberleri

Arındırılmış sanayi üretiminde aylık bazda sert bir daralma bekliyoruz

Bugün saat 10:00’da TÜİK haziran ayına ilişkin sanayi üretimi verilerini açıklayacak. Mevsim ve takvim etkilerinden

arındırılmış sanayi üretimi mayıs ayında aylık bazda %1,7 artış kaydederken, takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi

ise yıllık bazda %0,1 daraldı. Hatırlanacağı üzere mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış sanayi üretimi nisan ayında

aylık bazda %5’lik önemli bir daralma göstermiş ve bu düşüşte Ramazan Bayramı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı’ndan kaynaklanan köprü günleri etkili olmuştu. Mayıs ayı verisinde aylık bazda görülen %1,7’lik artışta köprü

günlerinden kaynaklanan teknik toparlanmanın etkili olduğu kanaatindeyiz. Haziran ayında ise, zayıflamaya devam eden

öncü göstergelerin ve Kurban Bayramı tatili nedeniyle oluşan köprü günü etkisinin sanayi üretiminde nisan ayındaki

benzer sert bir aylık düşüşü beraberinde getirebileceğini değerlendiriyoruz. Köprü günü etkilerinin ortadan kalması ile

sanayi üretimi tarafında temmuz ayında teknik toparlanmalar görülebileceğini değerlendirmekle birlikte, genel çerçevede

sanayi sektörü faaliyetindeki güç kaybının sürmesini bekliyoruz.

Enflasyon tahminlerinde değişikliğe gidilmedi

TCMB Başkanı Fatih Karahan tarafından gerçekleştirilen 2024 – 3. Çeyrek Enflasyon Raporu sunumunda enflasyon

tahminlerinde bir değişikliğe gidilmedi. 2024 yıl sonu tahmin aralığı orta notası %38 olacak şekilde %34 ile %42 aralığında

korunurken, son dönemde enflasyon görünümüne yönelik risklerin her iki yönde de arttığı ve bu çerçevede tahmin

aralığında bir revizyona ihtiyaç duyulmadığı vurgulandı. Bu çerçevede TCMB 2025 ve 2026 yıl sonu enflasyon tahminlerini

de sırasıyla %14 ve %9 olarak korudu. Dezenflasyon sürecinin öngörülen şekilde başladığını belirten Başkan Karahan, yıllık

enflasyonu değil aylık enflasyonu gözettiklerini ve son çeyrekte aylık enflasyonun %1,5 altına inmesini beklediklerini

yineledi. Başkan Karahan, faiz indirim süreci için iki koşul gözetildiğini hatırlatarak, bu koşulların (i) aylık enflasyon ana

eğiliminin belirli ve kalıcı bir düşüş sergilemesi ve (ii) enflasyon beklentilerinin öngörülen tahmin aralığına yakınsaması

olduğunu yeniden vurguladı. Karahan ayrıca, sıkı para politikası duruşunun korunmaya devam edeceği söyleminin faiz

indirimlerinin hiç olmayacağı anlamına gelmediğini, faiz indirim süreci başladıktan sonra da para politikası duruşunun sıkı

olarak korunabileceğini belirtti. Kurum olarak yıl sonu TÜFE tahminimizi %43 düzeyinde koruyoruz. Doğalgaz zammının da

etkisi ile birlikte ağustos ayında aylık TÜFE artışının %3 civarında oluşmasını bekliyoruz. Ancak, devam edecek olan olumlu

baz etkisi ile birlikte yıllık TÜFE’nin ağustos ayında %53 seviyesine yakın bir yere gerileyeceğini, eylül itibariyle ise %50’nin

bir miktar altına ineceğini öngörüyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Sanayi Üretim Endeksi (MA, 3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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https://tacirler.com.tr/tcmb-2024-3-ceyrek-enflasyon-raporu--1590
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri altında, ancak tepki veriyor. Hafif pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) günlük bazda satım bölgesinde, gün içi grafiklerde ise dengeli. 

Nötr.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinden tepki verdi. Hafif pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 100g ho altında, bugün üzerini test edebilir. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.272 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.380 ve ardından 11.500 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.160 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.050 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimlerinin tamamına yakını dün dolar karşısında

değer kazanırken, Türk lirası ise %0,1’lik sınırlı bir düşüşle en

zayıf performans gösteren üçüncü GoÜ para birimi oldu ve

negatif ayrıştı. USDTRY paritesi günü 33,51 seviyesi

yakınında yükselişe tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi

ise 290 baz puandan 283,45 baz puana geriledi. Risk primi

bu sabah saatlerinde 285 baz puan civarında seyrediyor.

Türk lirasında yakın vadede nominal değer kayıplarının

izlenebileceği ve kurda 33 – 35 bandının ön planda

olabileceğine ilişkin görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

Beklentimize paralel olarak dün 1,09 altına inen paritede

kısa vadeli riskleri aşağı görmeye devam ediyoruz. Gelecek

dönemde peyderpey oluşması beklenen Fed’den faiz

indirim fiyatlamasının hafta başında yoğun bir şekilde

yaşandığı paritede, piyasadaki durulma sürecinde yükseliş

çabalarının sınırlı kalabileceğini değerlendiriyoruz. Teknik

görünüm çerçevesinde yakın vadede 1,09 altının yeniden

hedef olabileceği görüşünde olmakla birlikte, 1,0915,

1,0875 ve 1,0850 desteklerini izliyoruz. Yukarıda 1,0950,

1,0980 ve 1,10 dirençleri yer alıyor.

XAU/USD

Yükseliş kanalının alt çizgisinden destek bularak yönünü

yukarı çeviren ons altın, dünü %2’ye yakın yükselişle

2.427,53$ seviyesinden tamamladı. Piyasalarda etkili olmaya

devam eden jeopolitik riskler, merkez bankalarının rezerv

çeşitlendirme sürecinde altın alımlarını artırması ve reel

getirilerde beklenen düşüş ortamı ile birlikte ons altında

gelecek döneme ilişkin pozitif görüşümüzü koruyoruz.

Yükseliş eğiliminin sürmesi durumunda 2.430$, 2.450$ ve

2.465$ dirençleri, olası geri çekilmelerde ise 2.415$, 2.400$

ve 2.387$ destekleri izlenecek.

XAG/USD

Gümüş fiyatları dün %3,5 yükselerek 27,54$ seviyesine

tırmanırken, altın / gümüş rasyosu ise 89,55 seviyesinden

88,13 seviyesine indi. Ekonomik görünüme ilişkin

endişelerin bu hafta sert satış baskıları yarattığı gümüşte

dünkü yükselişin ardından, teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller doğrultusunda, kısa vadede 26$ – 28,50$ bandında

bir seyrin ön plana çıkabileceği görüşündeyiz. 28,50$

direnci öncesinde 27,70$, 28$ ve 28,30$ dirençleri yer

alırken, 200 günlük ortalamanın geçtiği 26$ desteği

öncesinde ise 24,70$, 27$ ve 26,64$ destekleri bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

FRIGO FRIGO Geri Alım 60.000 7,02 0.002%

ADGYO ADGYO Geri Alım 125.687 34,52 2.77%

CVKMD CVKMD Piyasa 100.000 550,00 0.00%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 246.20 220.90 227.40 236.80 243.30 252.70 259.20 268.60

AGHOL 389.25 361.33 368.42 378.83 385.92 396.33 403.42 413.83

AGROT 18.92 17.79 18.33 18.62 19.16 19.45 19.99 20.28

AKBNK 55.85 53.87 54.58 55.22 55.93 56.57 57.28 57.92

AKFGY 2.22 2.05 2.11 2.16 2.22 2.27 2.33 2.38

AKFYE 23.28 22.33 22.55 22.91 23.13 23.49 23.71 24.07

AKSA 10.10 9.74 9.85 9.97 10.08 10.20 10.31 10.43

AKSEN 38.86 36.81 37.73 38.29 39.21 39.77 40.69 41.25

ALARK 105.60 98.23 99.87 102.73 104.37 107.23 108.87 111.73

ALFAS 63.55 61.50 62.45 63.00 63.95 64.50 65.45 66.00

ARCLK 159.70 153.30 154.70 157.20 158.60 161.10 162.50 165.00

ARDYZ 37.28 35.25 36.23 36.75 37.73 38.25 39.23 39.75

ASELS 59.20 56.27 57.03 58.12 58.88 59.97 60.73 61.82

ASTOR 83.70 80.70 81.90 82.80 84.00 84.90 86.10 87.00

BERA 17.07 16.04 16.33 16.70 16.99 17.36 17.65 18.02

BFREN 758.00 730.00 740.00 749.00 759.00 768.00 778.00 787.00

BIMAS 545.50 527.50 536.50 541.00 550.00 554.50 563.50 568.00

BINHO 440.00 409.58 423.67 431.83 445.92 454.08 468.17 476.33

BRSAN 401.00 392.00 395.00 398.00 401.00 404.00 407.00 410.00

BRYAT 1994.00 1,935.67 1,961.33 1,977.67 2,003.33 2,019.67 2,045.33 2,061.67

BTCIM 169.90 157.50 160.10 165.00 167.60 172.50 175.10 180.00

CANTE 1.80 1.69 1.72 1.76 1.79 1.83 1.86 1.90

CCOLA 757.50 730.50 742.50 750.00 762.00 769.50 781.50 789.00

CIMSA 33.76 31.93 32.29 33.03 33.39 34.13 34.49 35.23

CWENE 216.20 204.20 208.20 212.20 216.20 220.20 224.20 228.20

DOAS 237.10 224.23 227.37 232.23 235.37 240.23 243.37 248.23

DOHOL 16.70 16.11 16.29 16.49 16.67 16.87 17.05 17.25

ECILC 53.25 51.62 52.18 52.72 53.28 53.82 54.38 54.92

ECZYT 213.00 207.10 209.00 211.00 212.90 214.90 216.80 218.80

EGEEN 10960.00 10,669.17 10,793.33 10,876.67 11,000.83 11,084.17 11,208.33 11,291.67

EKGYO 11.10 10.57 10.73 10.91 11.07 11.25 11.41 11.59

ENERY 196.80 188.67 190.53 193.67 195.53 198.67 200.53 203.67

ENJSA 65.55 63.27 64.38 64.97 66.08 66.67 67.78 68.37

ENKAI 45.70 44.01 44.71 45.21 45.91 46.41 47.11 47.61

EREGL 52.20 48.80 49.50 50.85 51.55 52.90 53.60 54.95

EUPWR 92.85 89.73 90.92 91.88 93.07 94.03 95.22 96.18

EUREN 15.30 14.95 15.05 15.17 15.27 15.39 15.49 15.61

FROTO 897.00 860.33 867.67 882.33 889.67 904.33 911.67 926.33

GARAN 114.10 109.27 111.23 112.67 114.63 116.07 118.03 119.47

GESAN 46.70 44.79 45.43 46.07 46.71 47.35 47.99 48.63

GOLTS 443.00 425.17 430.33 436.67 441.83 448.17 453.33 459.67

GUBRF 163.30 158.10 160.10 161.70 163.70 165.30 167.30 168.90

HALKB 15.74 14.75 15.05 15.39 15.69 16.03 16.33 16.67

HEKTS 11.80 11.40 11.51 11.65 11.76 11.90 12.01 12.15

ISCTR 13.62 13.08 13.32 13.47 13.71 13.86 14.10 14.25

ISGYO 15.88 15.17 15.41 15.64 15.88 16.11 16.35 16.58

ISMEN 38.54 36.07 37.29 37.91 39.13 39.75 40.97 41.59

IZENR 22.76 21.87 22.21 22.49 22.83 23.11 23.45 23.73

KAYSE 24.64 23.95 24.17 24.41 24.63 24.87 25.09 25.33

KCAER 44.10 43.09 43.41 43.75 44.07 44.41 44.73 45.07
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 196.00 188.73 190.67 193.33 195.27 197.93 199.87 202.53

KLSER 45.80 42.77 43.37 44.59 45.19 46.41 47.01 48.23

KONTR 51.35 49.23 50.12 50.73 51.62 52.23 53.12 53.73

KONYA 6977.50 6,787.50 6,862.50 6,920.00 6,995.00 7,052.50 7,127.50 7,185.00

KOZAA 67.45 62.98 63.92 65.68 66.62 68.38 69.32 71.08

KOZAL 24.38 23.15 23.55 23.97 24.37 24.79 25.19 25.61

KRDMD 27.60 26.17 26.51 27.05 27.39 27.93 28.27 28.81

KTLEV 46.42 46.42 46.42 46.42 46.42 46.42 46.42 46.42

LMKDC 25.36 24.24 24.76 25.06 25.58 25.88 26.40 26.70

MAVI 104.40 98.73 100.67 102.53 104.47 106.33 108.27 110.13

MGROS 525.50 491.17 501.83 513.67 524.33 536.17 546.83 558.67

MIATK 54.30 52.35 53.30 53.80 54.75 55.25 56.20 56.70

OBAMS 38.28 36.30 37.28 37.78 38.76 39.26 40.24 40.74

ODAS 7.92 7.50 7.59 7.76 7.85 8.02 8.11 8.28

OTKAR 540.00 520.67 529.33 534.67 543.33 548.67 557.33 562.67

OYAKC 74.55 70.48 71.52 73.03 74.07 75.58 76.62 78.13

PEKGY 5.97 5.02 5.21 5.59 5.78 6.16 6.35 6.73

PETKM 21.74 20.23 20.57 21.15 21.49 22.07 22.41 22.99

PGSUS 228.40 217.23 219.47 223.93 226.17 230.63 232.87 237.33

QUAGR 3.18 2.87 2.95 3.07 3.15 3.27 3.35 3.47

REEDR 33.62 32.69 33.07 33.35 33.73 34.01 34.39 34.67

SAHOL 94.70 89.23 90.37 92.53 93.67 95.83 96.97 99.13

SASA 45.90 42.26 43.14 44.52 45.40 46.78 47.66 49.04

SDTTR 297.00 273.50 283.00 290.00 299.50 306.50 316.00 323.00

SISE 44.36 43.11 43.39 43.87 44.15 44.63 44.91 45.39

SKBNK 3.87 3.75 3.78 3.83 3.86 3.91 3.94 3.99

SMRTG 45.60 44.13 44.65 45.13 45.65 46.13 46.65 47.13

SOKM 59.10 56.42 57.13 58.12 58.83 59.82 60.53 61.52

TABGD 174.50 169.43 171.37 172.93 174.87 176.43 178.37 179.93

TAVHL 243.20 234.10 238.60 240.90 245.40 247.70 252.20 254.50

TCELL 106.00 102.87 103.53 104.77 105.43 106.67 107.33 108.57

THYAO 302.00 289.50 293.50 297.75 301.75 306.00 310.00 314.25

TKFEN 53.15 49.62 50.48 51.82 52.68 54.02 54.88 56.22

TKNSA 30.00 28.65 29.11 29.55 30.01 30.45 30.91 31.35

TMSN 123.60 117.47 119.93 121.77 124.23 126.07 128.53 130.37

TOASO 246.80 228.33 232.67 239.73 244.07 251.13 255.47 262.53

TSKB 11.69 11.06 11.21 11.45 11.60 11.84 11.99 12.23

TTKOM 51.10 49.28 49.77 50.43 50.92 51.58 52.07 52.73

TTRAK 741.00 722.67 728.33 734.67 740.33 746.67 752.33 758.67

TUKAS 9.21 8.42 8.82 9.01 9.41 9.60 10.00 10.19

TUPRS 165.00 159.80 161.00 163.00 164.20 166.20 167.40 169.40

TURSG 12.87 12.15 12.33 12.60 12.78 13.05 13.23 13.50

ULKER 167.50 160.67 162.03 164.77 166.13 168.87 170.23 172.97

VAKBN 19.06 17.34 17.80 18.43 18.89 19.52 19.98 20.61

VESBE 20.04 19.25 19.63 19.83 20.21 20.41 20.79 20.99

VESTL 70.90 65.65 67.30 69.10 70.75 72.55 74.20 76.00

YEOTK 195.80 187.30 191.20 193.50 197.40 199.70 203.60 205.90

YKBNK 28.60 27.66 28.08 28.34 28.76 29.02 29.44 29.70

YYLGD 12.64 11.46 11.72 12.18 12.44 12.90 13.16 13.62

ZOREN 5.04 4.93 4.96 5.00 5.03 5.07 5.10 5.14
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 246.20 92.34 304.75 120.82 304.75 %167 %104 %24 %24 46.00 46.00 28.00 26.00

AKBNK 55.85 25.63 70.75 33.41 70.75 %118 %67 %27 %27 41.00 41.00 26.00 24.00

ALARK 105.60 84.11 144.22 88.97 144.22 %26 %19 %37 %37 14.00 15.00 22.00 20.00

ARCLK 159.70 121.90 196.10 124.60 196.10 %31 %28 %23 %23 20.00 23.00 30.00 28.00

ASELS 59.20 34.83 67.30 45.14 67.30 %70 %31 %14 %14 34.00 24.00 41.00 38.00

ASTOR 83.70 82.12 149.34 82.45 134.05 %2 %2 %78 %60 2.00 2.00 10.00 9.00

BIMAS 545.50 229.82 631.00 288.76 631.00 %137 %89 %16 %16 44.00 45.00 38.00 35.00

BRSAN 401.00 356.00 1044.70 380.00 784.00 %13 %6 %161 %96 10.00 6.00 2.00 4.00

CWENE 216.20 195.10 421.90 195.10 375.00 %11 %11 %95 %73 9.00 10.00 8.00 6.00

DOAS 237.10 200.70 371.78 213.76 371.78 %18 %11 %57 %57 11.00 11.00 12.00 10.00

DOHOL 16.70 10.33 17.77 11.07 17.77 %62 %51 %6 %6 30.00 33.00 48.00 47.00

EGEEN 10,960.00 5940.66 18307.76 9795.24 18307.76 %84 %12 %67 %67 38.00 12.00 11.00 8.00

EKGYO 11.10 6.28 12.53 6.88 12.53 %77 %61 %13 %13 36.00 38.00 42.00 39.00

ENJSA 65.55 41.22 71.80 42.85 71.80 %59 %53 %10 %10 29.00 34.00 46.00 44.00

ENKAI 45.70 28.07 47.76 31.37 47.76 %63 %46 %5 %5 31.00 31.00 49.00 49.00

EREGL 52.20 35.86 60.25 37.76 60.25 %46 %38 %15 %15 26.00 30.00 39.00 36.00

EUPWR 92.85 89.50 258.00 89.50 208.50 %4 %4 %178 %125 4.00 4.00 1.00 1.00

FROTO 897.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %28 %27 %39 %39 15.00 20.00 18.00 16.00

GARAN 114.10 42.23 138.30 52.60 138.30 %170 %117 %21 %21 47.00 49.00 33.00 31.00

GESAN 46.70 44.86 116.50 44.86 91.35 %4 %4 %149 %96 5.00 5.00 4.00 3.00

GUBRF 163.30 130.50 405.00 130.50 221.50 %25 %25 %148 %36 13.00 18.00 5.00 21.00

HALKB 15.74 11.34 20.24 11.53 20.24 %39 %37 %29 %29 24.00 28.00 24.00 23.00

HEKTS 11.80 11.12 30.14 11.12 23.44 %6 %6 %155 %99 6.00 8.00 3.00 2.00

ISCTR 13.62 6.16 17.77 8.65 17.77 %121 %57 %30 %30 42.00 36.00 23.00 22.00

KCHOL 196.00 125.86 270.75 133.37 270.75 %56 %47 %38 %38 28.00 32.00 20.00 17.00

KONTR 51.35 47.08 108.64 47.08 97.34 %9 %9 %112 %90 8.00 9.00 7.00 5.00

KOZAL 24.38 18.52 33.92 19.06 25.88 %32 %28 %39 %6 22.00 22.00 19.00 48.00

KRDMD 27.60 21.02 33.88 21.02 33.88 %31 %31 %23 %23 21.00 25.00 31.00 29.00

MGROS 525.50 312.10 584.00 324.85 584.00 %68 %62 %11 %11 33.00 39.00 44.00 42.00

MIATK 54.30 16.22 84.40 32.08 84.40 %235 %69 %55 %55 49.00 42.00 13.00 11.00

ODAS 7.92 7.43 14.47 7.47 11.06 %7 %6 %83 %40 7.00 7.00 9.00 15.00

OYAKC 74.55 51.45 88.90 54.25 81.50 %45 %37 %19 %9 25.00 29.00 36.00 45.00

PETKM 21.74 16.96 26.20 18.15 26.20 %28 %20 %21 %21 16.00 16.00 35.00 33.00

PGSUS 228.40 130.53 260.00 132.58 260.00 %75 %72 %14 %14 35.00 43.00 40.00 37.00

SAHOL 94.70 50.39 111.00 56.83 111.00 %88 %67 %17 %17 39.00 40.00 37.00 34.00

SASA 45.90 33.76 57.95 33.76 51.80 %36 %36 %26 %13 23.00 27.00 27.00 40.00

SISE 44.36 42.80 56.67 42.80 55.64 %4 %4 %28 %25 3.00 3.00 25.00 25.00

SMRTG 45.60 44.92 99.20 44.92 76.70 %2 %2 %118 %68 1.00 1.00 6.00 7.00

SOKM 59.10 45.13 72.22 51.05 72.22 %31 %16 %22 %22 19.00 13.00 32.00 30.00

TAVHL 243.20 99.95 294.75 107.00 294.75 %143 %127 %21 %21 45.00 50.00 34.00 32.00

TCELL 106.00 46.60 115.30 57.25 115.30 %127 %85 %9 %9 43.00 44.00 47.00 46.00

THYAO 302.00 203.00 332.00 229.70 332.00 %49 %31 %10 %10 27.00 26.00 45.00 43.00

TOASO 246.80 188.79 353.75 196.21 353.75 %31 %26 %43 %43 18.00 19.00 17.00 14.00

TTKOM 51.10 18.82 53.20 24.48 53.20 %172 %109 %4 %4 48.00 47.00 50.00 50.00

TTRAK 741.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %21 %17 %46 %46 12.00 14.00 16.00 13.00

TUPRS 165.00 92.38 204.10 129.01 204.10 %79 %28 %24 %24 37.00 21.00 29.00 27.00

ULKER 167.50 41.30 188.70 77.35 188.70 %306 %117 %13 %13 50.00 48.00 43.00 41.00

VESTL 70.90 42.54 107.30 44.56 107.30 %67 %59 %51 %51 32.00 37.00 14.00 12.00

YKBNK 28.60 14.39 39.46 18.47 39.46 %99 %55 %38 %38 40.00 35.00 21.00 18.00

ZOREN 5.04 3.92 7.57 4.16 6.94 %29 %21 %50 %38 17.00 17.00 15.00 19.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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